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  Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

OR.0002.67.2023 

PROTOKÓŁ NR LXVII/23 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 6 grudnia 2023 r. 

 

 

LXVII sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o 

godzinie 13.00 odsłuchaniem pierwszej zwrotki hymnu państwowego, a zakończyła się o 

godz. 13.30. 

 

Ad. 1   

Po odsłuchaniu pierwszej zwrotki hymnu państwowego otwarcia obrad LXVII sesji  

VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej 

Grzybowski, następnie Wiceprzewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że Zarząd Powiatu w Rypinie 

wystąpił z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na konieczność 

podjęcia przez Radę Powiatu w Rypinie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu wraz z Panem Jarosławem Sochackim Starostą 

Rypińskim pogratulował uczniom, którzy otrzymali stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

Stypendium to przyznawane jest uczniowi, który otrzymał promocję z wyróżnieniem oraz 

uzyskał najwyższą średnią ocen w szkole.  

W tym roku Stypendium Prezesa Rady Ministrów otrzymali: 

1. z Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego Mateusz Becmer, 

2. z Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej Dominik Świderski, 

3. z Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego Konrad Majewski. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu oraz Starosta Rypiński złożyli serdeczne gratulacje 

zdolnej młodzieży oraz nauczycielom i rodzicom.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował o posiedzeniach komisji, które się odbyły 

w okresie przed sesją oraz o tematach omawianych na poszczególnych posiedzeniach.  

 

Ad. 2 

        Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że na stan 16 radnych w chwili rozpoczęcia obrad 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum. Zgodnie z Postanowieniem Nr 136/2023 

Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 16.11.2023r. w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Rypinie, stwierdza się wygaśnięcie z dniem 

10.11.2023r. mandatu radnego Rady Powiatu w Rypinie Marka Błaszkiewicza. Zgodnie z 

Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego we Włocławku z dnia 17.11.2023r. o nieobsadzaniu 

mandatu radnego Rady Powiatu w Rypinie, mandat radnego Rady Powiatu w Rypinie 
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pozostaje nieobsadzony do końca kadencji Rady, która upływa 30.04.2024r. Radna Monika 

Kalinowska oraz radny Krzysztof Cegłowski byli nieobecni. Wiceprzewodniczący Rady 

stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku 

obrad nie zgłoszono.  

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXVII sesji VI kadencji Rady Powiatu.   

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad LXVII sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko – 

Pomorskiemu na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy Rypina – Opracowanie Studium 

Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia” (projekt uchwały – 

druk nr 1), 

b) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania 

realizowane przez Powiat Rypiński w roku 2023  (projekt uchwały – druk nr 2),      

c) Uchwała w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady 

Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie 

(projekt uchwały – druk nr 3), 
d) Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia 

(projekt uchwały – druk nr 4),  
e) Uchwała o zmianie  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027 (projekt uchwały – druk nr 5),      

f) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2023 (projekt uchwały – druk nr 6). 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Wiceprzewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie 

zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za 

przyjęciem porządku obrad LXVII sesji głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych. 

 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze 

Rady i zapytał o uwagi do protokołu z LXVI sesji. Uwag do protokołu z LXVI sesji nie 

zgłoszono. Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z 

poprzedniej sesji. Za przyjęciem protokołu z LXVI sesji Rady Powiatu głosowało 

jednogłośnie „za” 14 radnych. 

 

Ad. 3 a  

        Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Kujawsko – Pomorskiemu na realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy Rypina – 
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Opracowanie Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia”. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/398/2023 

 

Ad.  3 b 

           Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania 

realizowane przez Powiat Rypiński w roku 2023. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/399/2023 

 

Ad.  3 c  

         Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu 

Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/400/2023 

 

Ad.  3 d 

         Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego 

posiedzenia. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/401/2023 
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Ad.  3 e 

         Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu  uchwały o zmianie  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027.   

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/402/2023 

 

Ad.  3 f 

         Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu  uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2023. 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LXVII/403/2023 

 

 

Ad. 4 

        Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady LXVII sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad LXVII sesji Rady - godz. 13.30 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa. 

                 

                                      Wiceprzewodniczący Rady 

  

                                                                    Maciej Grzybowski 

 
Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

Załączniki: 

• Lista obecności. 

• Lista zaproszonych gości. 

• Wyniki głosowań. 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 
• Postanowienie Nr 136/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 16.11.2023r. 
• Obwieszczenie Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia 17.11.2023r. 


